Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 078/2024, DE 04 DE JULHO DE 2024

DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66,

inciso XVI e 73, e tendo em vista o que consta no Memorando 002/2024 - PPGEA de

04/07/2024 resolve:

DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Autoavaliação do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Agrícola/CCR, de acordo com o regulamento do PPGEA: Seção

V, Art.19, com mandato de dois anos para docentes e um ano para discentes.

            TITULARES:

Prof. Paulo Carteri Coradi – Matricula SIAPE 1895482 - Presidente

Prof. Alexandre Swarowsky - Matricula SIAPE 3070434

Prof. Giovani Leone Zabot – Matrícula SIAPE 2249826

Profª. Catize Brandelero – Matrícula SIAPE 1843332

Acad. Dalmo Paim de Oliveira – Matrícula 202370055

Acad. Alessandra Machado Ferreira – Matrícula 202371242

Acad. Maria Arlete Ferreira Guasque – Matrícula 202460469

SUPLENTES:

Prof. Marcelo Silveira de Farias – Matrícula SIAPE 1309231

Prof. Ana Paula Moreira Rovedder – Matrícula SIAPE 3574085

Acad. Fabiele Schaefer Rodrigues - Matrícula 202260554

II – Revogar, a partir desta data, a PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº

133/2023, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_078.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.069520/2024-65
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

04/07/2024 15:05:56

Código Verificador: 4282735

Código CRC: 2fd332ff

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4282735&crc=2fd332ff
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4282735&crc=2fd332ff
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4282735&crc=2fd332ff